

RECEBEMOS DE gralha elevadores ltda epp OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.067
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

gralha elevadores ltda epp ru francisco leoncio sales, 01 - - santa clara, Eusebio, CE - CEP: 61760000 - Fone/Fax: 32745700		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.067 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2322 1221 1690 8900 0194 5500 1000 0000 6710 0418 0004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323220084451804 - 20/12/2022 11:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 063956047	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 21.169.089/0001-94	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL procuradoria geral da justica do estado do piau		05.805.924/0001-89	20/12/2022
ENDEREÇO RUA ALVARO MENDES,, 2294 -	BAIRRO/DISTRITO centro	CEP 64000-060	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Teresina	FONE/FAX	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.099,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.099,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
102	corredicas	84281000	0400	6102	un	8,0000	218,7500	1.750,00					
115	ROLDANAS	84281000	0400	6102	UN	3,0000	181,6700	545,01					
145	DISCO DE FREIO	84281000	0400	6102	UN	1,0000	2.500,0100	2.500,01					
145	CORREDICA DE PORTA	84281000	0400	6102	UN	6,0000	87,3300	523,98					
186	MOTOR VENTILADOR	84281000	0400	6102	UN	1,0000	880,0000	880,00					
52	BARREIRA DE SEGURANCA	84281000	0400	6102	UN	1,0000	1.900,0000	1.900,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO